1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

Estado de São Paulo

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-

RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO, SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS E INFORMARAM SER ESTUDANTES)

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 05/2025

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições
– Pós-Recurso, referente ao Processo Seletivo, Edital nº 05/2025.

Informa que após análise dos recursos interpostos contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento
das Inscrição, houve deferimento de recurso, conforme informações abaixo:

Nome do(a) Candidato(a) Documento nº  Emprego Motivação

Brendha Isabelle Martins 475.***.***-** Professor de Educação
Básica – PEB I: 1º ao 5º
Ano.

Inscrita como Pessoa com
Deficiência.

Brendha Isabelle Martins 475.***.***-** Professor de
Desenvolvimento Infantil
(PDI).

Inscrita como Pessoa com
Deficiência.

Valéria de Oliveira Estevam 285.***.***-** Professor de
Desenvolvimento Infantil
(PDI).

Candidata não é estudante.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 05/2025, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itatiba/SP, 29 de novembro de 2025.

Sueli de Moraes Tuon
                                                                          Secretária de Educação

REALIZAÇÃO: